
USNESENÍ  

z 16. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 31. 8. 2015 od 16.00 hod, 
v zasedací místnosti č. 13 na radnici, nám. 1. máje v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 334/15 z 31. 8. 2015
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 335/15 z 31. 8. 2015
Organizační zabezpečení ZM dne 21. 9. 2015

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

organizační zabezpečení ZSMCH, které se bude konat dne 21. 9. 2015.

Usnesení RaMěst č. 336/15 z 31. 8. 2015
Částečná revokace usnesení ZaMěst č. 081/15:4 ze dne 22.06.2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

částečně revokovat usnesení ZaMěst č. 081/15:4 ze dne 22.06.2015 v části
převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic Sociálních služeb Chomutov, 
příspěvkové organizace ve výši 5 278 997,97 Kč pro rok 2015
na
převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic Sociálních služeb Chomutov, 
příspěvkové organizace ve výši 1 869 997,97 Kč pro rok 2015.

Usnesení RaMěst č. 337/15 z 31. 8. 2015
Jmenování hlavní inventarizační komise

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

členy Hlavní inventarizační komise ve složení:

Ing. Jan M.
Ing. Petr Ch.
Zina R. S.
Bc. Pavlína K.
Milan V.
Jiřina K.
Ing. Romana M.

zvolila

Ing. Jana Mareše, vedoucího odboru ekonomiky, předsedou komise.

1



Usnesení RaMěst č. 338/15 z 31. 8. 2015
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za první pololetí roku 2015

Podnět č. 1 - Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za první pololetí roku 2015 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí 2015.

Podnět č. 2 - Informativní zpráva o hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním 
městem Chomutov k 30.6.2015

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Chomutov k 30.6.2015

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informativní zprávu o hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním 
městem Chomutov k 30.6.2015.

Podnět č. 3 - Informativní zpráva o hospodaření obchodních společností založených statutárním 
městem Chomutov k 30.6.2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informativní zprávu o hospodaření obchodních společností založených statutárním 
městem Chomutov k 30.6.2015.

Usnesení RaMěst č. 339/15 z 31. 8. 2015
Rozpočtové opatření č. 65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87/2015

Podnět č. 1 - Rozpočtové opatření č. 65/2015

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 65/2015
- snížení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5011 (platy zaměstnanců) UZ 33513233 o částku 
43.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5011 (platy zaměstnanců) UZ 33113233 o částku 
8.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním zabezpečení) 
UZ 33513233 o částku 11.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním zabezpečení) 
UZ 33113233 o částku 2.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) UZ 33513233 o částku 4.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) UZ 33113233 o částku 1.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5167 (vzdělávání) UZ 33513233 o částku 
18.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5167 (vzdělávání) UZ 33113233 o částku 3.000,-- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5139 (nákup materiálu) UZ 33513233 o částku 
17.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5139 (nákup materiálu) UZ 33113233 o částku 

2



3.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5161 (poštovné) UZ 33513233 o částku 5.000,-- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5161 (poštovné) UZ 33113233 o částku 1.000,-- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5162 (telekomunikační a rádiové služby) UZ 
33513233 o částku 11.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5162 (telekomunikační a rádiové služby) UZ 
33113233 o částku 2.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5156 (pohonné hmoty) UZ 33513233 o částku 
6.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5156 (pohonné hmoty) UZ 33113233 o částku 
1.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5175 (pohoštění) UZ 33513233 o částku 1.000,-- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5175 (pohoštění) UZ 33113233 o částku 1.000,-- 
Kč.

Podnět č. 2 - Rozpočtové opatření č. 66/2015

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 66/2015
- snížení výdajů orj. 02/ORIaMM - OMP/ odpa 3211, položka 5151 /studená voda/ o částku 20.000,-- 
Kč
- snížení výdajů orj. 02/ORIaMM - OMP/ odpa 3211, položka 5153 /plyn/ o částku 120.000,--Kč
- snížení výdajů orj. 02/ORIaMM - OMP/ odpa 3211, položka 5154 /elektrická energie/ o částku 
60.000,--Kč
- snížení výdajů orj. 02/ORIaMM - OMP/ odpa 3211, položka 5169 /nákup ostatních služeb/ o částku 
37.000,--Kč
- snížení výdajů orj. 02/ORIaMM - OMP/ odpa 3211, položka 5171 /opravy a udržování/ o částku 
31.000,--Kč
- zvýšení výdajů orj. 02/ORIaMM - OMP/, odpa 6399, položka 5499 /ostatní neinvestiční transfery 
obyv./ o částku 268.000,--Kč

- snížení výdajů orj. 02/ORIaMM - OMP/ odpa 3211, položka 5153 /plyn/ o částku 65.000,-Kč
- zvýšení výdajů orj. 02/ORIaMM . OMP/ odpa 3613, položka 5153 /plyn/ o částku 65.000,-Kč. 

Podnět č. 3 - Rozpočtové opatření č. 67/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 67/2015
- snížení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 20 000,- Kč
- snížení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5169 (nákup služeb) ÚZ 13010 o částku
20 000,-Kč

- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 56 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5139 (nákup materiálu) ÚZ 13010 o částku
56 000 ,- Kč

- snížení výdajů orj. 04 (OSV),odpa 4339, položka 5169 (nákup služeb) ÚZ 13010 o částku 10 000,- 
Kč

3



- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV),odpa 4339, položka 5136 (knihy,učební pomůcky,tisk) ÚZ 13010 o 
částku 10 000,- Kč.

Podnět č. 4 - Rozpočtové opatření č. 68/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 68/2015
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/, org. 319 o částku
90 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3231 pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 319 o částku 90 000,- Kč.

Podnět č. 5 - Rozpočtové opatření č. 69/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 69/2015
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3111, pol. 2122 /odvody příspěvkových organizací/, org. 314 o 
částku 27 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 2122 /odvody příspěvkových organizací/, org. 302 o 
částku 1 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 2122 /odvody příspěvkových organizací/, org. 305 o 
částku 1 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 2122 /odvody příspěvkových organizací/, org. 307 o 
částku 1 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 2122 /odvody příspěvkových organizací/, org. 313 o 
částku 1 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114, pol. 2122 /odvody příspěvkových organizací/, org. 318 o 
částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3111, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 314 o částku 27 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 302 o částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 305 o částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 307 o částku 1  000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 313 o částku 1 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 318 o částku 1 000,- Kč.

Podnět č. 6 - Rozpočtové opatření č. 70/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t rozpočtové opatření č. 70/2015
- snížení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5169 /nákup ostatních služeb/, o částku 102 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 307 o částku 64 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 308 o částku 38 000,- Kč.

4



Podnět č. 7 - Rozpočtové opatření č. 71/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 71/2015
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 15065 o částku 765.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 15065, org. 3105 o částku 765.000,-- Kč.

Podnět č. 8 - Rozpočtové opatření č. 72/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 72/2015
- zvýšení příjmů orj. 31 /MěLesy/, položka 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 00028
o částku 453.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031 , položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 00028, org. 3101 o částku 453.000,-- Kč.

Podnět č. 9 - Rozpočtové opatření č. 73/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t rozpočtové opatření č. 73/2015
- zvýšení příjmů orj. 12, položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu) UZ 
04428 o částku 423.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 08, položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu) UZ 
04428 o částku 21.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 08, položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu) org 
812 UZ 04428 o částku 3.000,-- Kč

- zvýšení příjmů orj. 04, položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu) UZ 
04428 o částku 13.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5011 (platy zaměstnanců) org 1201, UZ 04428 o částku 
316.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 12, odpa 6171, položka 5011 (platy zaměstnanců) org 1201 o částku 135.000,-- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5011 (platy zaměstnanců) org 1201 o částku 135.000,-- 
Kč

- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním zabezpečení) UZ 
04428 o částku 79.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 12, odpa 6171, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním zabezpečení) o 
částku 34.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním zabezpečení) o 
částku 34.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) UZ 04428 o částku 28.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 12, odpa 6171, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním pojištění) 
o částku 12.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12, odpa 4342, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 

5



pojištění) o částku 12.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5136 (odborná literatura) UZ 04428 o částku 4.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 08, odpa 6171, položka 5136 (odborná literatura) o částku 2.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5136 (odborná literatura) o částku 2.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04, odpa 4342, položka 5139 (materiál) UZ 04428 o částku 6.000 Kč
- snížení výdajů orj. 04, odpa 4329, položka 5139 (prevence kriminality – děti, mládež – materiál) 
2.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04, odpa 4342, položka 5139 (materiál) o částku 2.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5173 (cestovné) UZ 04428 o částku 4.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 08, odpa 6171, položka 5173 (cestovné) o částku 2.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5173 (cestovné) o částku 2.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5162 (telekomunikační a rádiové služby) org 812 UZ 
04428 o částku 3.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 08, odpa 6171, položka 5162 (telekomunikační a rádiové služby) org 812 o částku 
1.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5162 (telekomunikační a rádiové služby) org 812 o 
částku 1.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5167 (vzdělávání) UZ 04428 o částku 13.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 08, odpa 6171, položka 5167 (vzdělávání) o částku 6.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08, odpa 4342, položka 5167 (vzdělávání) o částku 6.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj. 04, odpa 4342, položka 5169 (služby) UZ 04428 o částku 7.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 04, odpa 4329, položka 5169 (prevence kriminality – děti, mládež – služby) o 
částku 3.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04, odpa 4342, položka 5169 (služby) o částku 3.000,-- Kč.

Podnět č. 10 - Rozpočtové opatření č. 74/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 74/2015
- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ ÚZ 96 o 
částku 30 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 96 org. 3104 o částku 30 000,- Kč.

Podnět č. 11 - Rozpočtové opatření č. 75/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t rozpočtové opatření č. 75/2015
zvýšení příjmů ORJ 13 /IA/, odpa 3319, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/, ÚZ 335 o částku 
22.000,00 Kč
- zvýšení příjmů ORJ 13 /IA/, odpa 3319, položka 3129 /ostatní investiční příjmy jinde nezařazené/, 
ÚZ 335 o částku 91.000,00 Kč
- zvýšení příjmů ORJ 13 /IA/, odpa 3319, položka 2329 /ostatní nedaňové příjmy/, ÚZ 335 o částku 
368.000,00 Kč
- zvýšení příjmů ORJ 13 /IA/, odpa 3319, položka 3129 /ostatní investiční příjmy jinde nezařazené/, 
ÚZ 335 o částku 1.558.000,00 Kč
- zvýšení výdajů ORJ 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 2.039.000,00 Kč.

6



Podnět č. 12 - Rozpočtové opatření č. 76/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 76/2015
- snížení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní 
nedaňové příjmy/ o částku 249.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 2324 /přijaté 
nekapitálové příspěvky a náhrady/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 
212.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 2324 /přijaté 
nekapitálové příspěvky a náhrady/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 
37.000,- Kč

- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/ o částku 188.000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 
149.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 
26.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5031 /povinné 
sociální pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/ o částku 46.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5031 /povinné 
sociální pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 39.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5031 /povinné 
sociální pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 7.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5032 /povinné 
zdravotní pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/ o částku 15.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5032 /povinné 
zdravotní pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 13.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5032 /povinné 
zdravotní pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 2.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5021 /ostatní 
osobní výdaje mzdy/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 11.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5021 /ostatní 
osobní výdaje mzdy/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 2.000,- Kč.

Podnět č. 13 - Rozpočtové opatření č. 77/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 77/2015

- snížení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní 
nedaňové příjmy/ o částku 725.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3319, položka 2329 /ostatní 
nedaňové příjmy jinde nezařazené/, org 0031216000000 /Marketingová spolupráce partnerských 
měst/, UZ415 o částku 725.000,- Kč.

7



Podnět č. 14 - Rozpočtové opatření č. 78/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 78/2015
- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 17007 o částku 47.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 17007, org. 3105 o částku 47.000,-- Kč

- zvýšení příjmů orj. 31 /PZOO/, položka 4216 /ostatní investiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 17883 o částku 29.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 6356 /jiné investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ ÚZ 17883, org. 3155 o částku 29.000,-- Kč.

Podnět č. 15 - Rozpočtové opatření č. 79/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 79/2015
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 302 ÚZ 32533058 o částku 840 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 302 ÚZ 32133058 o částku 148 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 303 ÚZ 32533058 o částku 819 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 303 ÚZ 32133058 o částku 145 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 304 ÚZ 32533058 o částku 741 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 304 ÚZ 32133058 o částku 131 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 305 ÚZ 32533058 o částku 322 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 305 ÚZ 32133058 o částku 57 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 308 ÚZ 32533058 o částku 575 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 308 ÚZ 32133058 o částku 101 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 312 ÚZ 32533058 o částku 662 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu/,
org. 312 ÚZ 32133058 o částku 117 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 302 ÚZ ÚZ 32533058 o částku 840 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 302 ÚZ ÚZ 32133058 o částku 148 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 303 ÚZ ÚZ 32533058 o částku 819 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 303 ÚZ ÚZ 32133058 o částku 145 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 304 ÚZ ÚZ 32533058 o částku 741 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 

8



org. 304 ÚZ ÚZ 32133058 o částku 131 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 305 ÚZ ÚZ 32533058 o částku 322 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 305 ÚZ ÚZ 32133058 o částku 57 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 308 ÚZ ÚZ 32533058 o částku 575 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 308 ÚZ ÚZ 32133058 o částku 101 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 312 ÚZ ÚZ 32533058 o částku 662 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, pol. 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím/, 
org. 312 ÚZ ÚZ 32133058 o částku 117 000,- Kč.

Podnět č. 16 - Rozpočtové opatření č. 80/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t rozpočtové opatření č. 80/2015
- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, ÚZ 13015 o částku 1.540.000 Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/, odpa 6171, položka 5011, org. 1201 /platy zaměstnanců/, ÚZ 13015 o 
částku 1.150.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/, ÚZ 
13015 o částku 287.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, ÚZ 13015 o částku 103.000 Kč
- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT - správa budov/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 
státního rozpočtu/ org. 812, ÚZ 13015 o částku 146.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/, odpa 6171, položka 5162, org. 812 /hovorné za mobilní 
telefony/, ÚZ 13015 o částku 11.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/, odpa 6171, položka 5139, org. 812 /kancelářské 
potřeby/, ÚZ 13015 o částku 30.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/, odpa 6171, položka 5137, org. 812 /nákup DHM- 
nábytek, vybavení kanceláří/, ÚZ 13015 o částku 105.000 Kč
- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT /, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, ÚZ 13015 o částku 26.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odpa 6171, položka 5167 /školení/, ÚZ 13015 o částku
20.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odpa 6171, položka 5173 /cestovní náhrady/, ÚZ 13015 o částku 6.000 
Kč
- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT - ICT/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/, org. 811, ÚZ 13015 o částku 170.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT- ICT/, odpa 6171, položka 5137, org. 811 /nákup PC/, ÚZ 13015 o 
částku 170.000 Kč.

Podnět č. 17 - Rozpočtové opatření č. 81/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 81/20015
-zvýšení příjmů orj 17 /ORIaMM/ položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 34054 o částku 400.000,-- Kč
-zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3322 položka 5171 organizace 0002550000000 /Obnova 
historických památek/ ÚZ 34054 o částku 400.000,-- Kč

9



-snížení výdajů orj 01 /OE/ odpa 6409 položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 144.000,-- Kč
-zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3322 položka 5171 organizace 0002550000000 /Obnova 
historických památek/ o částku 144.000,-- Kč.

Podnět č. 18 - Rozpočtové opatření č. 82/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 82/2015
-zvýšení příjmů orj 17 /ORIaMM/ položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 34002 o částku 425.000,-- Kč
-zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3322 položka 5171 organizace 0002550000000 /Obnova 
historických památek - Vinohradská kaple/ ÚZ 34002 o částku 425.000,-- Kč
-snížení výdajů orj 01 /OE/ odpa 6409 položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 159.000,-- Kč
-zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3322 položka 5171 organizace 0002550000000 /Obnova 
historických památek - Vinohradská kaple/ o částku 159.000,-- Kč.

Podnět č. 19 - Rozpočtové opatření č. 83/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 83/2015
-zvýšení příjmů orj 17 /ORIaMM/ položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 34002 o částku 115.000,-- Kč
-zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3322 položka 5171 organizace 0002550000000 /Obnova 
historických památek - socha sv. Jana Nepomuckého/ ÚZ 34002 o částku 115.000,-- Kč
-snížení výdajů orj 01 /OE/ odpa 6409 položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 40.000,-- Kč
-zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3322 položka 5171 organizace 0002550000000 /Obnova 
historických památek - socha sv. Jana Nepomuckého/ o částku 40.000,-- Kč.

Podnět č. 20 - Rozpočtové opatření č. 84/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 84/2015
- snížení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 2219 položka 6121 ÚZ 236 organizace 0001502000000 
/Parkoviště ul. V. Nezvala/ o částku 12.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 2219 položka 6121 ÚZ 236 organizace
0001001000000 /Parkoviště Kamenná/ o částku 12.000,-- Kč.

Podnět č. 21 - Rozpočtové opatření č. 85/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 85/2015
- zvýšení příjmů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031, položka 2324 /přijaté náhrady/ o částku 420.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /MěLesy/, odpa 1031 , položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/, org. 3101 o částku 420.000,-- Kč.

Podnět č. 22 - Rozpočtové opatření č. 86/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 86/2015
- zvýšení příjmů orj. 13 (IA-KP), položka 4122 (neinvestiční přijaté transfery od krajů), ÚZ 00025 o 
částku 1.000.000,-Kč

10



- zvýšení výdajů orj. 13 (IA-KP), odpa 3412, položka 5169 (nákup služeb), ÚZ 00025 o částku 
1.000.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 17 (ORIaMM), položka 4222 (investiční přijaté transfery od krajů), ÚZ 00025 o 
částku 1.000.000,-Kč
- zvýšení výdajů orj. 17 (ORIaMM), odpa 3412, položka 6129 (nákup dlouhodobého majetku jinde 
nezařazeného), org. 0001516000000 (Izolační překrytí ledové plochy ZS) ÚZ 00025 o částku 
1.000.000,- Kč.

Podnět č. 23 - Rozpočtové opatření č. 87/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 87/2015

- snížení příjmů orj. 01 /OE/, položka 8115 /změna stavu krátkodobých finančních prostředků na 
bankovních účtech/
o částku 256.364.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, položka 8124 /uhrazené splátky dlouhodobě přijatých půjčených 
prostředků/ o částku 256.364.000,-- Kč

- snížení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 6351 /investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/, ÚZ 17964, org. 0000000003155 o částku 500.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /PZOO/, odpa 3741, položka 6356 /jiné investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/, ÚZ 17964, org. 0000000003155 o částku 500.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6310, položka 5141/úroky vlastní/, o částku 1.000.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6310, položka 5163 /poplatky bankovních ústavů/ o částku 
1.000.000,-- Kč.

Usnesení RaMěst č. 340/15 z 31. 8. 2015
RO č. 88, 89/2015

Podnět č. 1 - Rozpočtové opatření č. 88/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 88/2015

- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0031410000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 65.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5139 /nákupy jinde 
nezařazené/, org 0031410000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 8.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5161/poštovní služby/, 
org 0031410000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 1.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5171 /opravy a 
udržování/, org 0031410000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 10.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6399 položka 5362 /platby daní a 
poplatků státnímu rozpočtu/, org 0031410000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 30.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639 položka 5363 /úhrady sankcím 
jiným rozpočtům/, org 0061500000000 /Udržitelnost projektů/ o částku 6.200.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0061580000000 /IPRM IOP příprava a udržitelnost / o částku 700.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5171 /opravy a 
udržování/, org. 0061580000000 /IPRM IOP příprava a udržitelnost/ o částku 50.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5364 /finanční 

11



vypořádání minulých let/, org. 0061580000000 /IPRM IOP příprava a udržitelnost/ o částku 27.000,- 
Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5169 /nákup služeb/, 
org. 0061580000000 /IPRM IOP příprava a udržitelnost/ o částku 77.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031401000000 /Prostranství KASS I. Etapa /, UZ4 o částku 1.300.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031401000000 /Prostranství KASS I. Etapa /, o částku 300.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031402000000 /Prostranství KASS II. Etapa /, o částku 8.500.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031402000000 /Prostranství KASS II. Etapa /, UZ4 o částku 8.500.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031415000000 /Revitalizace okolí KASS na sídlišti Zahradní, CV-II. Etapa demolice / o 
částku 200.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031415000000 /Revitalizace okolí KASS na sídlišti Zahradní, CV-II. Etapa demolice /, 
UZ4 o částku 800.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031403000000 /Veřejné prostranství Zahradní II. etapa/ o částku 900.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0031404000000 /Rozšíření MKDS - podchody zastávka MHD/ o částku 300.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6122 /stroje, přístroje, 
zařízení/, org 0031404000000 /Rozšíření MKDS - podchody zastávka MHD/ o částku 600.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031404000000 /Rozšíření MKDS - podchody zastávka MHD/, o částku 750.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031404000000 /Rozšíření MKDS - podchody zastávka MHD/, UZ4 o částku 250.000,- 
Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6122 /stroje, přístroje, 
zařízení/, org 0031406000000 /Street workout-venkovní posilovna/ UZ 4 o částku 490.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6122 /stroje, přístroje, 
zařízení/, org 0031406000000 /Street workout-venkovní posilovna/ o částku 2.500.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031406000000 /Street workout-venkovní posilovna/, UZ4 o částku 490.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031406000000 /Street workout-venkovní posilovna/, o částku 2.100.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031503000000 /Veřejné osvětlení v ulici Jirkovská/, o částku 2.800.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5169 /nákup služeb/, 
org. 0031107000000 /SC Kamínek – provoz/ o částku 5.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5139 /nákupy jinde 
nezařazené/, org. 0031107000000 /SC Kamínek – provoz/, UZ33513233 o částku 4.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5139 /nákupy jinde 
nezařazené/, org. 0031107000000 /SC Kamínek – provoz/, UZ33113233 o částku 1.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3745 položka 6129 /nákup 
dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený/, org 0031108000000 /Obnova zeleně v CV-parky, 
stromy./, UZ4 o částku 100.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3745 položka 6129 /nákup 
dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený/, org 0031108000000 / Obnova zeleně v CV-parky, 
stromy./ o částku 100.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3745 položka 6129 /nákup 
dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený/, org 0031201000000 /Obnova zeleně v CV-park 
TGM a Benešovo nám./, UZ4 o částku 1.000.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3745 položka 6129 /nákup 

12



dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený/, org 0031201000000 /Obnova zeleně v CV-park 
TGM a Benešovo nám./ o částku 100.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3111, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031412000000 /Zahrada (hřiště) u MŠ Úsměv/ o částku 232.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0003908000000 /Skládka II. etapa/ o částku 4.848.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0003908000000 /Skládka II. etapa/ o částku 4.034.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113 položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031309000000 /Energetická opatření ZŠ Písečná/ o částku 70.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113 položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0031309000000 /Energetická opatření ZŠ Písečná/ o částku 70.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113 položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031310000000 /Energetická opatření ZŠ Březenecká/ o částku 70.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113 položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0031310000000 /Energetická opatření ZŠ Březenecká/ o částku 70.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113 položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031315000000 /Energetická opatření ZŠ 17. listopadu/ o částku 70.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3113 položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0031315000000 /Energetická opatření ZŠ 17. listopadu/ o částku 70.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639 položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031301000000 /ČEZ – hřiště, rozvoj regionu/ o částku 400.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/, UZ033514013 o částku 29.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/, UZ033100000 o částku 4.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5021 /ostatní osobní 
výdaje, mzdy/, org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/, UZ033100000 o částku 
1.000,-- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5021 /ostatní osobní 
výdaje, mzdy/, org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/, o částku 1.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5021 /ostatní osobní 
výdaje, mzdy/, org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/,UZ4 o částku 3.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. 
Století/,UZ033100000 o částku 13.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5031 /povinné pojistné 
na SP/, org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/,UZ033100000 o částku 4.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5032 /povinné pojistné 
na ZP/, org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/,UZ033100000 o částku 2.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5136 /knihy, učební 
pomůcky, tisk/, org 0031304000000 /Chomutov – moderní úřad 21. Století/,UZ033100000 o částku 
1.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, o částku 81.000,-- 
Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, UZ 033100000 o 
částku 12.000,-- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5011 /platy zaměstnanců 
v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, UZ 033500000 o částku 69.000,- 
Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5031 /povinné SP/, org 
0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, UZ 033100000 o částku 1.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5031 /povinné SP/, org 

13



0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, UZ 033500000 o částku 17.000,-Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5031 /povinné SP/, org 
0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, o částku 18.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5032 /povinné ZP/, org 
0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, UZ 033100000 o částku 1.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5032 /povinné ZP/, org 
0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, UZ 033500000 o částku 5.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5032 /povinné ZP/, org 
0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, o částku 6.000,-- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 6121 /budovy, haly, 
stavby/, org 0031413000000 /RC Rozmarýn - investice/, o částku 365.000,- Kč
- zvýšení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 6122 /stroje, přístroje, 
zařízení/, org 0031413000000 /RC Rozmarýn - investice /, o částku 65.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5137 /drobný hmotný 
dlouhodobý majetek/, org 0031414000000 /RC Rozmarýn - neinvestice/, o částku 100.000,- Kč
- snížení orj. 03 /IA-úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3900, položka 5169 /nákup služeb/, 
org 0031414000000 /RC Rozmarýn - neinvestice/, o částku 500.000,- Kč.

Podnět č. 2 - Rozpočtové opatření č. 89/2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vyhradit si podle ust. § 84 odst. 4 zákona o obcích kompetenci k rozhodování o výši odměny 
(peněžitého plnění) poskytovaného fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce, za výkon 
funkce člena a předsedy komisí rady obce.

doporučuje ZSMCH

schválit:
1) způsob odměňování (výše peněžitých plněních) poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou 
členy zastupitelstva města, za výkon funkce členů výborů a komisí dle důvodové zprávy

2) poskytnutí měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města za výkon funkce člena 
výboru zastupitelstva města a člena komise rady města v souladu s nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o 
odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 400 Kč 
měsíčně s platností ode dne 21. 9. 2015.

3) způsob odměňování (výše peněžitých plněních) poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou 
členy zastupitelstva města, za výkon funkce předsedy komise dle důvodové zprávy

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí neučelových peněžitých darů fyzickým osobám:
- Františku Z. ve výši 20.190 Kč
- Janu Š. ve výši 20.190 Kč
- Janu Š. ve výši 20.190 Kč

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 89/2015
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, pol. 5901 /finanční rezerva/ o částku 283.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6112, pol. 5021 /DDP/, org. 1212, o částku 112.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6112, pol. 5023 /odměny – předsedové komisí/, org. 1209, o 
částku 41.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6112, pol. 5023 /odměny zastupitelé/, org. 1210, o částku 
69.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /IA – KP/, odpa 6112, pol. 5492 /dary obyvatelstvu/ o částku 61.000,- Kč.

14



Usnesení RaMěst č. 341/15 z 31. 8. 2015
Dodatek k rozpočtovému opatření č. 88/2015

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

doplňující informaci k rozpočtovému opatření č. 88/2015.

Usnesení RaMěst č. 342/15 z 31. 8. 2015
Dodatek č. 7 k příkazní smlouvě č. d201400010 uzavřené mezi Statutárním městem Chomutov a 
Sociálními službami Chomutov, příspěvkovou organizací 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření dodatku č. 7 k příkazní smlouvě č. d201400010 se Sociálními službami Chomutov, 
příspěvkovou organizací, IČ 46789944 se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov ze dne 17.1.2014, 
kterým se mění stanovení maximální výše na pokrytí osobních nákladů (výše předpokládané 
vyrovnávací platby zůstává beze změn).

Usnesení RaMěst č. 343/15 z 31. 8. 2015
Nařízení města o maximálních cenách za nucené odtahy vozidel, střežení odtažených silničních 
vozidel a za přiložení a odstranění technických prostředků k zabránění odjezdu vozidla, na území 
města Chomutova 

Rada statutárního města Chomutova

vydává

nařízení č. 3/2015, o maximálních cenách za nucené odtahy vozidel, střežení odtažených silničních 
vozidel a za přiložení a odstranění technických prostředků k zabránění odjezdu vozidla, na území 
města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 344/15 z 31. 8. 2015
Prodej nemovitých věcí 

Podnět č. 1 - VB - SB - kabel NN Písečná KASS

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 6125/137 a 6125/200, jehož součástí je budova čp. 5341 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Podnět č. 2 - Záměr prodeje pozemků - neschválení

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemků v k.ú. Chomutov II:
- p.č. 2901/20 do vlastnictví společnosti VLNA REALITY s.r.o., IČ 02493870, Kadaňská 3550,
Chomutov 430 03
- část p.č. 2901/1 do vlastnictví Juraje a Doroty B. – L. z důvodu zachování pozemku jako veřejného 
prostoru.

15



Podnět č. 3 - Záměr prodeje pozemku - neschválení

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej části pozemku p.č. 1782/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Petra a Michaely 
K. z důvodu plánované rekonstrukce v ul. Krokova a nekoncepčního řešení.

Podnět č. 4 - Záměr prodej pozemku - neschválení

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej části pozemku p.č. 2772/1 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví Věry H. z důvodu 
nekoncepčního řešení.

Podnět č. 5 - Záměr prodej pozemku - neschválení 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 4275 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Jiřího Z. z důvodu 
zachování pozemku v majetku města.

Podnět č. 6 - Záměr prodeje pozemku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1470/44 v k.ú. Chomutov II.

Podnět č. 7 - Záměr prodeje pozemku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 377/2 v k.ú. Chomutov II.

Podnět č. 8 - Záměr směny pozemků 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru směny části pozemku p.č. 929/1 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Chomutov I 
z vlastnictví statutárního města Chomutova za část pozemku p.č. 929/6 o výměře cca 20 m2 v k.ú. 
Chomutov I z vlastnictví Ing. Jana P., CSc. a RNDr. Jarmily P. dle podmínek důvodové zprávy.

Podnět č. 9 - Prodej pozemku ZK Filipovy rybníky

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
výjimku z prodejní ceny pozemků dle usnesení ZM č. 002/13/21 a
s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3172/242 o výměře 288 m2 a podílu ve výši 1/46 k pozemku p.č. 3172/238 v k.ú. 
Chomutov II, společně s podílem ve výši 1/46 k vodovodní přípojce za celkovou cenu 81.051,- Kč do 
společného jmění manželů Václava a Zdeňky P.

16



Podnět č. 10 - Prodej pozemku - p. Š.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3593/36 o výměře 71 m2, který vznikne geometrickým plánem č. 5786-2/2015 
v k.ú. Chomutov I za cenu stanovenou odborným posudkem č. 33-08/2015 ve výši 19.120,- Kč do 
vlastnictví Kateřiny Š.

Podnět č. 11 - Prodej pozemku - SVÁŘECÍ TECHNIKA OSVA

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení

k tomuto bodu „prodej pozemku p.č. 4516/30 o výměře 89 m2 v k.ú. Chomutov I, který vznikne 
geometrickým plánem č. 5783-10/2015, za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 
1549-059/2015 ve výši 40.000,- Kč + DPH + náklady za zhotovení ZP ve výši 2.904,- Kč do 
vlastnictví společnosti SVÁŘECÍ TECHNIKA – OSVA s.r.o., Dukelská 1296, 430 01 Chomutov, IČ 
25438999 s tím, že bude uhrazeno tržní nájemné ve výši 52,-Kč/m2/rok + DPH a to od 1.12.2014 do 
podpisu kupní smlouvy“.

Podnět č. 17 - Kontrola prodeje pozemků 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
doplnění, nebo opravu jednotlivých kontrolovaných usnesení takto:
-oprava usnesení ZM 014/06-N/15 ze dne 11. 12. 2006, kde správně má být uvedeno katastrální území 
Chomutov II
-doplnění usnesení ZM 050/06/3 ze dne 26. 6. 2006 a ZM 014/06-N/6 ze dne 11. 12. 2006 o katastrální 
území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 139/07/15 ze dne 26. 11. 2007 o výměru pozemku p.č. 3279/15 o výměře
28 m2
-doplnění usnesení ZM 052/07/27 ze dne 25. 6. 2007 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 007/07/2 ze dne 26. 3. 2007 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 027/08/3 ze dne 31. 3. 2008 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 111/10/22 ze dne 20. 9. 2010 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 065/10/25 ze dne 28. 6. 2010 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 003/10/39 ze dne 29. 3. 2010 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 176/11/20 ze dne 19. 12. 2011 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 119/11/13 ze dne 26. 9. 2011 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 119/11/24 ze dne 26. 9. 2011 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM 074/11/13 ze dne 20. 6. 2011 o katastrální území Chomutov I a II
-doplnění usnesení ZM č. 016/11/36 ze dne 28. 3. 2011 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM č. 058/12/15 ze dne 25. 6. 2012 o katastrální území Chomutov I
-doplnění usnesení ZM č. 010/12/13 ze dne 26. 3. 2012 o katastrální území Chomutov II.

Podnět č. 18 - Prominutí poplatků z prodlení za dlužné nájemné 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
odpuštění dlužné částky vzniklé neplacením nájemného za pronájem bytu v domě Vítězslava Nezvala 
čp. 4674/7 ve výši 26. 086,-Kč, (tj. zbývající část dlužného poplatku z prodlení) pro Helenu T.

17



Podnět č. 19 - Kontrola reklamních poutačů 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informaci o řešení poutačů na pozemcích p.č. 4117/2 v k.ú. Chomutov II a p.č. 241/3 v k.ú. Krásná 
Lípa u Křimova a
ukládá
Ing. Petru Chytrovi, vedoucímu ORIaMM
jednat s vlastníky pozemků o odstranění poutačů.

Podnět č. 20 - Převod budovy čp. 5164 Kamenná

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t bezúplatné nabytí nemovitosti pozemku p.č. 5885/63 jehož součástí je stavba s čp. 5164 a 
pozemku p.č. 5885/75 v katastrálním území Chomutov I do vlastnictví statutárního města Chomutov 
z vlastnictví společnosti CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s., Křižíkova 1098, Chomutov, IČ 273 
41 313 na základě snížení základního kapitálu společnosti.

Podnět č. 21 - Záměr výkupu pozemku a zřízení VB 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
záměr výkupu pozemku p.č. 599/1 o výměře 2034 m2 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví společnosti 
Palmer Capital Central European Properties, a.s., Politických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 
Praha IČ 24727873 do vlastnictví statutárního města Chomutova za kupní cenu dle ZP č. 
2496-15/2015 ze dne 5. 6. 2015 ve výši 821.810,- Kč (cena pozemků + cena porostů) s úhradou daně 
z převodu nemovitých věcí ve výši cca 32.876,- Kč ze strany statutárního města Chomutova a zřízením 
předkupního práva ve prospěch prodávajícího tj. společnosti Palmer Capital Central European 
Properties, a.s., za cenu, která bude stanovena znaleckým posudkem dle platné vyhlášky pro oceňování 
nemovitých věcí v daném čase s podmínkou
zřízení věcného břemene práva vstupu na pozemek p.č. 599/1, za účelem provádění údržby objektu čp. 
5338 Erbenova ulice, Chomutov v šíři 1-2 m od objektu. Geometrický plán bude zpracován na náklady 
společnosti Palmer Capital Central European Properties, a.s.

Podnět č. 22 - Záměr bezúplatného převodu pozemků v zooparku 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
záměr bezúplatného převodu pozemků p.č. 592 o výměře 996 m2 v k.ú. Otvice, p.č. 4840/2 o výměře 
834 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha IČ 
69797111 do vlastnictví statutárního města Chomutova.

Podnět č. 23 - Záměr bezúplatného převodu pozemku jehož součástí je stavba čp. 4181

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
záměr bezúplatného převodu pozemku p.č. 1942/2 v k.ú. Chomutov I o výměře 1019 m2, jehož 
součástí je stavba občanského vybavení čp. 4181 ulici Kosmonautů z vlastnictví České republiky, 
právo hospodařit s majetkem státu: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Ministerstvo obrany 
– Odbor územní správy majetku Praha, Hradební 772/12, Staré Město, 11005 Praha.

18



Podnět č. 24 - Bezúplatný převod pozemku s omezujícími podmínkami

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
bezúplatný převod pozemku p.č. 5979/2 o výměře 861 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha IČ 69797111 do vlastnictví statutárního města 
Chomutova s tím, že se nabyvatel zaváže o nemovitou věc řádně pečovat a užívat ji pouze ve veřejném 
zájmu jako veřejně přístupovou cestu k okolním nemovitým věcem, nelze ji využívat ke komerčním či 
jiným výdělečným účelům, nelze ji pronajímat. Toto omezení se sjednává na dobu 5 let od právních 
účinků vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí pod smluvní pokutou ve 
výši 10% ceny nemovité věci

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
znění Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva 
č. 159/2014, která je přílohou důvodové zprávy.

Podnět č. 25 - Bezúplatný převod pozemku - Raisova ulice

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
bezúplatný převod pozemku p.č. 4432/9 o výměře 33 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha IČ 69797111 do vlastnictví statutárního města 
Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
znění Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 115/2015, která je 
přílohou důvodové zprávy.

Podnět č. 26 - VB - SB - UPC Česká republika, Březenecká

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést telekomunikační vedení, provozovat je a udržovat přes část pozemku p.č. 
4865/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch UPC Česká 
republika, s.r.o., Praha 4 – Nusle, Závišova 502/5, 140 00, IČ 005 62 262, při splnění podmínek 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 345/15 z 31. 8. 2015
Pronájem nemovitých věcí

Podnět č. 1 - Pronájem pozemků - Rašelina a.s.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. o201100919 ze dne 30.12.2005 ve smyslu snížení předmětu 
nájmu části pozemku p.č. 89/2 v k.ú. Jilmová ze stávající výměry 172 568 m2 na 149 181 m2 za cenu 
135 755,- Kč/rok + DPH za stávajících podmínek pro Rašelina a.s., Na Pískách 488, Soběslav, 392 01, 
IČ 60071214, s účinností od 5.8.2016.

19



Podnět č. 2 - Výpůjčka movitých věcí - KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku na 17 kusů vývěsních skříněk specifikovaných 
v důvodové zprávě na pozemcích v k.ú. Chomutov I a II, na dobu neurčitou, organizaci KULTURA A 
SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, IČ 47308095.

Podnět č. 3 - Pacht pozemků - ZO ČZS Na Moráni 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht pozemků p.č. 4226/2, 4226/3, 4226/4, 4226/5, 4226/6, 4226/7, 4226/8, 4226/9, 4226/10, 
4226/11, 4226/12, 4226/13, 4226/14, 4226/15, 4226/16, 4226/17, 4226/18, 4226/19, 4226/20, 
4226/21, 4226/22, 4226/23, 4226/24, 4226/25, 4226/26, 4226/27, 4226/28, 4226/29, 4226/30, 
4226/31, 4226/32, 4226/33, 4226/34, 4226/35, 4226/36, 4226/37, 4226/38, 4226/39, 4226/40, 
4226/41, 4226/42, 4226/43, 4226/44, 4226/45, 4226/46, 4226/47, 4226/48, 4226/49, 4226/50, 
4226/51, 4226/52, 4226/53, 4226/54, 4226/55, 4226/56, 4226/57, 4226/58, 4226/59, 4233/3, 4234/3, 
4234/4, 4234/5, 4234/6, 4234/7, 4234/8, 4234/9, 4234/10, 4234/11, 4234/12, 4234/13, 4234/14, 
4234/15, 4234/16, 4234/17, 4234/17, 4234/18, 4234/19, 4234/20, 4234/21, 4234/22, 4234/23, 
4234/24, 4234/25, 4234/26, 4234/27, 4234/28, 4234/29, 4234/30, 4234/31, 4234/32, 4234/33, 4234/34 
v k.ú. Chomutov II, o výměře 43367 m2 za cenu 86734,-Kč/rok na dobu určitou do 31.12.2025 za 
účelem provozování zahrádkářské kolonie pro Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu, Na 
Moráni, Chomutov, Beethovenova 3884, 430 01 Chomutov, IČ 65080041 za podmínek uvedených 
v důvodové zprávě.

Podnět č. 4 - Pacht pozemků - ZO ČZS V Olšinách

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht pozemků p.č. 4519/5, 4519/9, 4519/10, 4519/11, 4519/12, 4519/13, 4519/14, 4519/15, 4519/16, 
4519/17, 4519/18, 4519/19, 4519/20, 4519/21, 4519/22, 4519/23, 4519/24, 4519/25, 4519/26, 
4519/27, 4519/28, 4519/29, 4519/30, 4519/31, 4519/32, 4519/33, 4519/34, 4519/35, 4519/36, 
4519/37, 4519/38, 4519/43, 4519/62 v k.ú. Chomutov I, o výměře 16589 m2 a p.č. 1336/19, st. 744, 
745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 
765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 
785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 858 v k.ú. Údlice o výměře 25563 m2 za cenu 84 304,--Kč/rok na 
dobu určitou do 31.12.2025 za účelem provozování zahrádkářské kolonie pro Základní organizaci 
Českého zahrádkářského svazu Chomutov V Olšinách, Palackého 4258, 430 01 Chomutov, IČ 
22709819 za podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Podnět č. 5 - Pacht pozemků - ZO ČZS Zadní Vinohrady

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht pozemků p.č. 4694/2, 4694/3, 4694/4, 4694/5, 4694/6, 4694/7, 4694/8, 4694/9, 4694/10, 
4694/11, 4694/12, 4694/13, 4694/14, 4694/15, 4694/16, 4694/17, 4694/18, 4694/19, 4694/20, 
4694/21, 4694/22, 4694/23, 4694/24, 4694/25, 4694/26, 4694/27, 4694/28, 4694/29, 4694/30, 
4694/32, 4694/33, 4694/34, 4694/35, 4694/36, 4694/37, 4694/38, 4694/39, 4694/40,4694/41, 4694/42, 
4699/20, 4699/37, 4699/44, 4699/68, 4707/1, 4707/5, 4707/7, 4707/8, 4707/9 v k.ú. Chomutov I, o 
výměře 21 005 m2 za cenu 42 010,--Kč/rok na dobu určitou do 31.12.2025 za účelem provozování 
zahrádkářské kolonie pro Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Zadní Vinohrady 
Chomutov, Vítězslava Nezvala 4673, 430 01 Chomutov, IČ 61345865 za podmínek uvedených 
v důvodové zprávě.

20



Podnět č. 6 - Pacht pozemků - ZO ČZS Mýto

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Rada statutárního města Chomutova
s c h v a l u j e
pacht pozemků p.č. 4435/3, 4435/4, 4435/5 v k.ú. Chomutov I, o výměře 6659 m2 za cenu
13 318,-Kč/rok na dobu určitou do 31.12.2025 za účelem provozování zahrádkářské kolonie pro 
Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Chomutov - Mýto, Holešická 4747, 430 04 
Chomutov, IČ 61346004 za podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Podnět č. 7 - Pacht pozemků - ZO ČZS Mír

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht části pozemku p.č. 4070/3 v k.ú. Chomutov I, o výměře 36549 m2 za cenu 73 098,-Kč/rok na 
dobu určitou do 31.12.2025 za účelem provozování zahrádkářské kolonie pro Základní organizaci 
Českého zahrádkářského svazu „Mír“ Chomutov, Arbesova 4744, 430 01 Chomutov, IČ 61345857 za 
podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Podnět č. 8 - Pacht pozemků - ZO ČZS Zátiší

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht pozemků p.č. 5282/1, 5282/2, 5282/3 v k.ú. Chomutov I, o výměře 61046 m2 za cenu 
122 092,-Kč/rok na dobu určitou do 31.12.2025 za účelem provozování zahrádkářské kolonie pro 
Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Chomutov, Havlíčkova 4138, 430 03 Chomutov, 
IČ 61345881 za podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Podnět č. 9 - Pacht pozemků - ZO ČZS Bezručova

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht pozemků p.č. 3427/1, 3427/2, 3427/3, 3448/1, 3448/2, 3448/3, 3448/7, 3448/8, 3448/9, 3448/10, 
3448/11, 3448/12, 3448/13, 3448/14, 3448/15, 3448/16, 3448/17 v k.ú. Chomutov II, o výměře 23464 
m2 za cenu 46 928,--Kč/rok na dobu určitou do 31.12.2025 za účelem provozování zahrádkářské 
kolonie pro Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Bezručova Chomutov, Dřínovská 
4590, 430 04 Chomutov, IČ 61345792 za podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Podnět č. 10 - Pacht pozemků - ZO ČZS Jitřenka

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht pozemků p.č. 4497/1, 4497/3, 4497/4, 4497/5, 4497/7, 4497/8, 4497/9, 4497/10 v k.ú. Chomutov 
I, o výměře 19794 m2 za cenu 39 588,-Kč/rok na dobu určitou do 31.12.2025 za účelem provozování 
zahrádkářské kolonie pro Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Jitřenka Dukelská 
Chomutov, Št. Kpt. Kouby 2149/22, 430 03 Chomutov, IČ 72049529 za podmínek uvedených 
v důvodové zprávě.

Podnět č. 11 - Pacht pozemků - ZO ČZS Průhon

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht pozemků p.č. 3153/1, 3153/4, 3153/5, 3153/6, 3153/7, 3153/8, 3153/9, 3153/10, 3153/11, 
3153/12, 3153/13, 3153/14, 3153/15, 3153/16, 3153/17, 3153/18, 3153/19, 3153/20, 3153/21, 
3153/22, 3153/23, 3153/24, 3153/25, 3153/26, 3153/27, 3153/28, 3153/29, 3153/30, 3153/31, 

21



3153/32, 3153/33, 3153/34, 3153/35, 3153/36, 3153/37, 3153/38, 3153/39, 3153/40, 3153/41, 
3153/42, 3153/43, 3153/44, 3153/45, 3153/46, 3153/47, 3153/48, 3153/49, 3153/50, 3153/51, 
3153/52, 3153/53, 3153/54, 3153/55, 3153/56, 3153/57, 3153/58, 3153/59, 3153/60, 3153/61, 
3153/62, 3153/63, 3153/64, 3153/65, 3153/66, 3153/67, 3153/68, 3153/69, 3153/70, 3153/71, 
3153/72, 3153/73, 3153/74, 3153/75, 3153/76, 3153/77, 3153/78, 3153/79, 3153/80, 3153/81, 
3153/82, 3153/83, 3153/84, 3153/85, 3153/86, 3153/87, 3153/88, 3153/89, 3153/90, 3153/91, 
3153/92, 3153/93, 3153/94, 3153/95, 3153/96, 3153/97, 3153/98, 3153/99, 3153/100, 3153/101, 
3153/102, 3153/103, 3153/104, 3153/105, 3153/106, 3153/107, 3153/108, 3153/109, 3153/110, 
3153/111, 3153/112, 3153/113, 3153/114, 3153/115, 3153/116, 3153/117, 3153/118, 3153/119, 
3153/120, 3153/121, 3153/122, 3153/123, 3153/124, 3153/125, 3153/126, 3153/127, 3153/128, 
3153/129, 3153/130, 3153/131, 3153/132, 3153/133, 3153/134, 3153/135, 3153/136, 3153/137, 
3153/138, 3153/139, 3153/140, 3153/141, 3153/142, 3153/143, 3153/144, 3153/145, 3153/146, 
3153/147, 3153/148, 3153/149, 3153/150, 3153/151, 3153/152, 3153/153, 3153/154, 3153/155, 
3153/156, 3153/157, 3153/158, 3153/159, 3153/160, 3153/161, 3153/162 v k.ú. Chomutov II, o 
výměře 33305 m2 za cenu 66610,-Kč/rok na dobu určitou do 31.12.2025 za účelem provozování 
zahrádkářské kolonie pro Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Průhon – Chomutov, 
Komenského 4438, 43003 Chomutov, IČ 61346021 za podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Podnět č. 12 - Pacht pozemků - ZO ČZS Staré Olšiny

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht pozemků p.č. 4462/2, 4462/5, 4462/6, 4462/7, 4462/8, 4462/9, 4462/10, 4462/11, 4462/12, 
4462/13, 4462/14, 4462/15, 4462/16, 4462/17, 4462/18, 4462/19, 4462/20, 4462/21, 4462/22, 
4462/23, 4462/24, 4462/25, 4462/26, 4462/27, 4462/28, 4462/29, 4462/30, 4462/31, 4462/32, 
4462/33, 4462/34, 4462/42 v k.ú. Chomutov I, o výměře 11858 m2 za cenu 23 716,--Kč/rok na dobu 
určitou do 31.12.2025 za účelem provozování zahrádkářské kolonie pro Základní organizaci Českého 
zahrádkářského svazu Staré Olšiny Chomutov, Marie Pujmanové 3990, 430 03 Chomutov, IČ 
22716335 za podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Podnět č. 13 - Pacht pozemků - ZO ČZS Vesna

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht pozemků p.č. 3469/1, 3469/2, 3469/3, 3469/4, 3469/5, 3469/6, 3469/7, 3469/8, 3469/9, 3469/10, 
3469/11, 3469/12, 3469/13, 3469/14, 3469/15, 3469/16, 3469/17, 3469/18, 3469/19, 3469/20, 
3469/21, 3469/22, 3469/23, 3469/24, 3469/25, 3469/26, 3469/27, 3469/28, 3469/29, 3469/30, 3469/31 
v k.ú. Chomutov II, o výměře 12327 m2 za cenu 24654,-Kč/rok na dobu určitou do 31.12.2025 za 
účelem provozování zahrádkářské kolonie pro Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu 
„VESNA“ Chomutov, Seifertova 4165, 430 03 Chomutov, IČ 71246762 za podmínek uvedených 
v důvodové zprávě.

Podnět č.  - pronájem NM příslib přidělení prostor č.p. 38 Husovo nám. Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vystavení příslibu pronájmu prostor v majetku statutárního města Chomutova za obvyklé nájemné za 
účelem provozování korespondenční galerie pro Světlanu Isabele H.

22



Usnesení RaMěst č. 346/15 z 31. 8. 2015
Poskytnutí půjčky z FRM

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí půjčky z FRM Rudolfu a Marii T. ve výši 100.000,-- Kč.

Usnesení RaMěst č. 347/15 z 31. 8. 2015
Veřejná zakázka "Revitalizace okolí kulturního střediska KASS na sídlišti Zahradní, Chomutov - I. 
etapa“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

závěr jednacího řízení bez uveřejnění.

Usnesení RaMěst č. 348/15 z 31. 8. 2015
Změna stanov společnosti Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova, a. s.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

doporučit zástupci akcionáře Statutární město Chomutov rozhodnout na valné hromadě Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova, a. s. (IČ 64053466) o změně odst. 17.1, odst. 25.1 a čl. 32 stanov 
Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova, a. s., spočívající ve zvýšení počtu členů 
představenstva ze tří na čtyři, ve zvýšení počtu členů dozorčí rady ze tří na pět a ve změně názvu 
funkce „generální/výkonný ředitel“ na „ředitel společnosti“.

Usnesení RaMěst č. 349/15 z 31. 8. 2015
Dodatek č. 17 ke smlouvě o závazku veřejné služby a úhrady prokazatelné ztráty z provozu městské 
hromadné dopravy pro období 01.10.2009 – 31.12.2019

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

rozhodnout o uzavření dodatku č. 17 ke smlouvě o závazku veřejné služby a úhrady prokazatelné 
ztráty z provozu městské hromadné dopravy pro období 01.10.2009 – 31.12.2019 dle předloženého 
návrhu

ukládá

panu Jaroslavu Komínkovi, členovi rady statutárního města Chomutov, předložit dodatek č. 17 ke 
smlouvě o závazku veřejné služby a úhrady prokazatelné ztráty z provozu městské hromadné dopravy 
pro období 01.10.2009 – 31.12.2019 k projednání v zatupitelstvu statutárního města Chomutov 21. 9. 
2015.

Usnesení RaMěst č. 350/15 z 31. 8. 2015
Svěření pracovněprávních pravomocí řediteli Městské policie Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

svěřuje

řediteli Městské policie Chomutov, Mgr. Tomášovi Doudovi, pravomoc jednat jménem obce v 
pracovněprávních vztazích čekatelů, strážníků a dalších zaměstnanců Městské policie Chomutov, a to 
na základě ustanovení § 4 odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších 

23



předpisů.

Usnesení RaMěst č. 351/15 z 31. 8. 2015
Úprava odpisových plánů škol zřízených statutárním městem Chomutov 

Podnět č. 1 - Úprava č. 1 Odpisového plánu na rok 2015 Základní školy speciální a Mateřské školy, 
Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 Odpisového plánu na rok 2015 Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, 
Palachova 4881, příspěvkové organizace.

Podnět č. 2 - Úprava č. 1 Odpisového plánu na rok 2015 Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 
17. listopadu 4728, příspěvkové organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 Odpisového plánu na rok 2015 Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 
4728, příspěvkové organizace.

Podnět č. 3 - Úprava č. 1 Odpisového plánu na rok 2015 Základní školy Chomutov, Hornická 4387 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 Odpisového plánu na rok 2015 Základní školy Chomutov, Hornická 4387.

Podnět č. 4 - Úprava č. 1 Odpisového plánu na rok 2015 Základní školy Chomutov, Školní 1480 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 Odpisového plánu na rok 2015 Základní školy Chomutov, Školní 1480.

Usnesení RaMěst č. 352/15 z 31. 8. 2015
Program pro poskytování dotací na úhradu energií ve sportovních zařízeních mimo vlastnictví města v 
roce 2015

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit Program pro poskytování dotací na úhradu energií ve sportovních zařízeních mimo vlastnictví 
města v roce 2015 dle přílohy č. 2.

Usnesení RaMěst č. 353/15 z 31. 8. 2015
Odvolání z funkce ředitelky PZOO, p.o.

Rada statutárního města Chomutova

odvolává

Bc. Ivetu Rabasovou z funkce ředitelky Podkrušnohorského zooparku Chomutov, p.o. k 31.12.2015.

24



Usnesení RaMěst č. 354/15 z 31. 8. 2015
Částečná revokace - Složení komisí pro výběrové řízení na obsazení funkce ředitele PZOO, p.o.

Rada statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení RaMěst č. 297/15 z 9.7.2015 v části:

schvaluje
nové složení komise pro otevírání obálek pro výběrové řízení na obsazení funkce ředitele 
Podkrušnohorského zooparku Chomutov, p.o. dle přílohy č. 1

schvaluje
nové složení komise pro posouzení a vyhodnocení uchazečů pro výběrové řízení na obsazení funkce 
ředitele Podkrušnohorského zooparku Chomutov, p.o. dle přílohy č. 2.

a souhlasí

s účastí předsedy klubu ČSSD v Chomutově Bc. Martina Kloudy při otevírání obálek pro výběrové 
řízení na obsazení funkce ředitele PZOO, p.o. dne 25.9.2015 a při presentaci uchazečů pro výběrové 
řízení na obsazení funkce ředitele PZOO, p.o. dne 2.10.2015.

Ing. Daniel Černý JUDr. Marek Hrabáč
primátor náměstek primátora

statutárního města Chomutova statutárního města Chomutova

25


